
£ GOVERNO MUNICIPAL

WMUCAMBQ
JUNTOS FAZEMOS MELHOR

Portaria n° 061101\2019.

O Excelentíssimo Senhor Francisco das Chagas Parente Aguiar,
Prefeito do Município de Mucambo, Estado do Ceará, por suas atribuições legais
bem como no Art. 96 da Lei n° 4320 de março de 2017, considerando o decreto
de N°: 051105.

Resolve:

Art. 1o. INSTITUIR a comissão de acompanhante, avaliação,

levantamento e inventario dos bens patrimonias da Prefeitura Municipal de
Mucambo e NOMEAR os seguintes membros:

I - Presidente o Sr. Cleyton da Costa Sobrinho, portador do CPF de n°
044.294.733-07.

II - Engenheiro o Sr. José Erivelto Ferreira Martins, portador do CPF de n°
241.275.823-91.
Ill - Membro o Sr. Victor Bruno Amaro Bezerra, portador do CPF de n°
034.546.013-00
IV- Membro o Sr. Francisco Caleb Brito Azevedo Freire, portador do CPF
de n° 034.273.693-07.

Parágrafo Único - Os membros acima nomeados não farão jus a quaisquer
acréscimos remunatórios pelo exercido da função.

Art. 2o. A comissão deverá proceder a um levantamento, avaliação e
registro de todo o acervo patrimoninal do municipio, de acordo com as normas
que regulamentam a matéria.

Art.3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucambo/CE, no Centro administrativo, aos 06 dias
do mês de novembro de 2

Francisco das/Chagas Parente Aguiar
Prefeito Municipal

Rua Construtor Gonçalo Vidal -Mucambo/Ce
CEP: 62.170-000 - Tel: (88) 3654.1133 - Fax:(88) 3654.1214






